[image: РузскийГО-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ №______

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории Рузского городского округа Московской области», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 01.06.2023 №2897
 (в редакции от 26.12.2023 № 8838, от 21.05.2024 № 2826, от 14.06.2024 № 3350)

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 N 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на основании   письма прокуратуры Московской области от 30.08.2024 № 7/4-74-2024, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории Рузского городского округа Московской области», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа Московской области от 01.06.2023 №2897 (в редакции от 26.12.2023 № 8838, от 21.05.2024 № 2826, от 14.06.2024 № 3350), (далее - Административный регламент), следующие изменения:
         1.1. Подпункт 1.6.6. пункта 1.6. и подпункт 10.3.6.6. пункта 10.3. Административного регламента распространяются на правоотношения, возникшие    с 1 декабря 2024 года.
[bookmark: _GoBack]        1.2. Подпункт 2.2.12. пункта 2.2. Административного регламента действует до    1 декабря 2024 года включительно.
        2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте Рузского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузского городского округа Пархоменко В.Ю.

Глава городского округа                                                                        Н.Н. Пархоменко
image1.jpeg